
U-14

選手

U-13

選手
スタッフ

U-14

選手

U-13

選手
スタッフ

U-14

選手

U-13

選手
スタッフ

U-14

選手

U-13

選手
スタッフ

審判と技術
MTGGK

MTGMTG

試合
・
TR

試合
・
TR

試合

ガイダンス

夕食

クロージング

試合
・
TR

選手レクチャー

夕食

全体
MTG

21:00

17:30

13:00

試合
・
TR

夕食

13:30

21:00

21:30

16:00

14:30

18:00

19:30

16:30

17:00

19:00

19:30

22:00

20:30

21:30

20:00

16:00

22:00

20:30

20:00

18:30

19:00

17:30

18:30

18:00

14:30

15:00 15:00

15:30 15:30

17:00

16:30

13:30

14:00

12:00

14:00

12:00

12:30 12:30

試合
・
TR

昼食

解散

11:30 11:30

試合
・
TR

試合
・
TR

10:00

13:00

昼食

集合

試合
・
TR

試合
・
TR

09:30

10:00

10:30 10:30

11:00 11:00

試合
・
TR

試合
・
TR

2016ナショナルトレセンU-14(後期)地域対抗戦

24日(木) 25日(金) 26日(土) 27日(日)

07:00
朝食朝食朝食

07:00

※スケジュールはあくまで目安となり実際は地域ごとに異なります。
※現地で変更が生じる可能性がございますので予めご了承下さい。

07:30 07:30

08:00 08:00

08:30 08:30

09:00 09:00

09:30


